平成 29年吉日

会員各位

NPO法人愛知県理学療法学会

学術局研修部

「平成 29年度 NPO法人愛知県理学療法学会 第 1回研修会」のご案内

拝啓

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

研修部では、下記の通り第 1 回研修会を企画しております。万障繰り合わせのうえ多くの

会員の皆様のご参加をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

お問い合わせ

名古屋市立大学病院リハビリテーション部 山下

TEL：052-851-5511（病院代表）

以上

日 時 ： 平成 29年 6月 3日（土） 14：00～17：10（受付開始 13：30）

会 場 ： 名古屋市立大学病院中央診療棟 3階大ホール

テ ー マ ： 「人工関節周術期リハビリテーション」

プログラム ： 講演 1： 14：00～15：30

片岡亮人先生（名古屋整形外科 人工関節クリニック PT）

「人工股関節のリハビリテーション」

講演 2： 15：40～17：10

加古誠人先生（名古屋大学医学部付属病院 PT）

「人工膝関節のリハビリテーション」

申 込 ： 不要（直接会場へお越しください）

参 加 費 ：

取 得 単 位 ：

無料

新プロ：C-1 運動器疾患の理学療法

履修ポイント：a: 認定（運動器），e: 専門